[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

28-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

26  ноября 2019г.                          с. Байкалово                                             № 158
О согласии на принятие имущества муниципального образования

Байкаловский муниципальный район в собственность

муниципального образования Байкаловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального  образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на прием из собственности муниципального образования Байкаловский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования Байкаловского сельского поселения объектов недвижимого имущества согласно приложениям №1, №2.

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения принять муниципальное имущество муниципального образования Байкаловский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования Байкаловского сельского поселения.

3.  Настоящее решение  опубликовать (обнародовать) в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте Думы  Байкаловского сельского поселения: www.байкдума.рф.

4. Контроль над исполнением  данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

             С.В.Кузеванова

28 ноября  2019г.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
                                   Д.В.Лыжин

28 ноября 2019г.
Приложение № 1

к решению Думы МО Байкаловского

сельского поселения от 28.11.2019  № 158
Перечень земельных участков, подлежащих передаче в собственность МО Байкаловского сельского поселения
	№ п/п
	Кадастровый
 номер
	Площадь земельного участка         кв. м.
	  Местоположение
земельного участка
	Категория земель, разрешённое использование
	Дата выдачи свидетельства о государственной регистрации права
	Документы
основания

	1
	66:05:0402007:295
	2477
	Свердловская область, Байкаловский район, с.Байкалово, ул.Уральская
	Земли населённых пунктов - земельные участки (территории) общего пользования
	12.07.2019
	Постановление о формировании и утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Свердловская область, с.Байкалово №157 от 04.03.2011

Орган выдачи: Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район